
Luftgewehr Schützen 1.10.10 (1.10.10)
Bezirksmeisterschaft 2010

94 98 96 96Schlüschen, Andreas1 KKSV Ochtmissen 384

97 94 92 94Budde, Andreas2 SV Hagen 377

94 92 94 95Gödecke, Lars3 SGi Bleckede* 375

91 91 95 94Pfannenberg, Olaf4 SV Dahlenburg* 371
91 92 95 91Dammann, Björn5 SV Oldendorf/Luhe* 369
89 92 90 93Rohlfs, Markus6 SGi Radbruch 364
94 87 93 90Riesterer, Torben7 SV Melbeck* 364
92 89 93 86Apfelbaum, Lars8 SV Deutsch-Evern 360
88 93 88 90Bullmann, Andre9 SV Barskamp 359
85 87 91 88Schwenk, Bennet10 KKSV Ochtmissen 351
87 85 87 88Berger, Sven11 SV Melbeck 347
87 78 85 88Twesten, Tim12 SV Wittorf* 338
82 82 79 75Oldenburg, Benny13 SGi Artlenburg 318
79 74 78 76Vogt, Eike-Arne14 KKS Bavendorf 307
74 80 77 72Lassen, Kevin15 SGi Artlenburg* 303

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:45:23o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schützen 1.10.10

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Ochtmissen 7351*

Schlüschen, Andreas 384

Schwenk, Bennet 351

Drews, Markus 0

SV Melbeck 7112*

Riesterer, Torben 364x

Berger, Sven 347

Kreuzer, Axel 0

SGi Artlenburg 6213*

Oldenburg, Benny 318

Lassen, Kevin 303x

Karstens, Hauke 0



Luftgewehr Damen 1.10.11 (1.10.11)
Bezirksmeisterschaft 2010

96 97 93 99Hahn, Daniela1 SV Echem 385

94 98 95 93Dammann, Simone2 SV Oldendorf/Luhe 380

95 93 94 93Linn, Anja3 SV Echem 375

92 89 95 97Hagemann, Nadine4 SV Echem 373
92 96 90 95Pumptow, Ines5 SV Echem 373
91 94 94 94Matthies, Marion6 Heidjer Lüneburg Süd 373
90 96 94 91Staacke, Simone7 Heidjer Lüneburg Süd 371
93 92 91 94Brandt, Frauke8 SV Echem 370
95 90 88 92Hamann, Carolin9 SV Handorf* 365
92 88 92 89Mehrtens, Marion10 Heidjer Lüneburg Süd 361
89 84 93 92Rieken, Jessica11 SV Hagen 358
90 87 92 89Lemke, Astrid12 Heidjer Lüneburg Süd 358
92 87 86 91Constien, Dörte13 SV Oldendorf/Luhe 356
85 89 90 89Hartmann, Gabriele14 SV Oldendorf/Luhe 353
84 92 90 87Düffert, Petra15 SV Echem* 353
93 91 86 83Apfelbaum, Stephanie16 SV Deutsch-Evern* 353
79 90 90 87Ostermann, Katrin17 Heidjer Lüneburg Süd 346
83 90 85 84Alvermann, Silke18 KKS Bavendorf* 342
85 84 83 88Wiese, Tanja19 KKS Bavendorf* 340
85 78 85 81Gantzke, Andrea20 SGi Artlenburg 329
74 89 78 85Bursee, Eva-Christiane21 SV Deutsch-Evern* 326
81 77 80 82Knörndel, Sabine22 SV Hagen 320
75 81 83 74Luig, Maren23 Heidjer Lüneburg Süd 313
71 84 76 70Jacobsen, Daniela24 SGi Artlenburg 301
77 77 73 73Vogt, Gesche25 KKS Bavendorf* 300
73 77 75 71Behr, Stefanie26 SV Hagen 296

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:46:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Damen 1.10.11

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Echem 11301

Hahn, Daniela 385

Linn, Anja 375

Brandt, Frauke 370

Heidjer Lüneburg Süd 11052

Matthies, Marion 373

Staacke, Simone 371

Mehrtens, Marion 361

SV Echem 2 10993

Hagemann, Nadine 373

Pumptow, Ines 373

Düffert, Petra 353x

SV Oldendorf/Luhe 10894

Dammann, Simone 380

Constien, Dörte 356

Hartmann, Gabriele 353

Heidjer Lüneburg Süd 2 10175

Lemke, Astrid 358

Ostermann, Katrin 346

Luig, Maren 313

KKS Bavendorf 9826*

Alvermann, Silke 342x

Wiese, Tanja 340x

Vogt, Gesche 300x

SV Hagen 9747

Rieken, Jessica 358

Knörndel, Sabine 320

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 14:46:35

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Behr, Stefanie 296

SGi Artlenburg 6308*

Gantzke, Andrea 329

Jacobsen, Daniela 301

Bergmann, Angelique 0



Luftgewehr Herren Altersklasse 1.10.50 (1.10.50)
Bezirksmeisterschaft 2010

87 90 93 94Bengsch, Joachim1 SV Barskamp* 364

90 88 91 93Wichmann, Johannes2 SV Hagen 362

87 88 94 92Rusch, Einar3 SV Hagen 361

89 91 91 88Meyn, Thomas4 SV Hagen 359
85 85 91 88Intrup, Detlef5 SV Melbeck* 349
89 79 84 89Beilfuß, Eckhard6 KKSV Wendisch Evern 341
81 86 80 83Intrup, Uwe7 SV Melbeck* 330
79 79 85 84Poegel, Dieter8 SV Hagen 327
87 72 81 84Jahnke, Volker9 SV Hittbergen* 324
66 81 74 69Schnekenberger, Markus10 SV Oedeme 290
71 73 82 62Griem, Egbert11 SV Hittbergen* 288

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:47:09o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Herren Altersklasse 1.10.50

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hagen 10821

Wichmann, Johannes 362

Rusch, Einar 361

Meyn, Thomas 359



Luftgewehr Damen Altersklasse 1.10.51 (1.10.51)
Bezirksmeisterschaft 2010

85 91 90 90Meyer, Annette1 SV Echem 356

79 82 83 85Nerbel, Karin2 SV Oedeme* 329

80 70 80 79Köhler, Susanne3 SV Hittbergen* 309

78 72 81 71Fritz, Sabine4 SGi Bleckede* 302

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:47:45o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Seniorinnen 1.10.61 (1.10.61)
Bezirksmeisterschaft 2010

83 83 79 83Meyer, Ilona1 KKSV Wendisch Evern 328

81 79 84 78Riesterer, Gundula2 SV Melbeck* 322

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:48:00o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Senioren 1.10.60 (1.10.60)
Bezirksmeisterschaft 2010

84 85 89 91Voigt, Klaus-Dieter1 KKSV Alt Garge 349

86 90 87 86Klose, Helmut2 KKSV Wendisch Evern* 349

82 74 85 89Eulig, Hans-Peter3 KKSV Wendisch Evern* 330

73 87 81 86Burmester, Karl-Heinz4 SV Dahlenburg* 327
77 72 83 77Brackelmann, Helmut5 SC Barum 309
72 77 75 79Böhnke, Lucian6 SV Oedeme* 303
70 74 77 81Mönkemann, Heinrich7 KKSV Wendisch Evern* 302
69 81 71 70Helbig, Werner8 SV Wittorf* 291
69 72 68 77Westermann, Erwin9 SV Oedeme* 286

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:48:23o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Senioren 1.10.60

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 9811*

Klose, Helmut 349x

Eulig, Hans-Peter 330x

Mönkemann, Heinrich 302x


